
Verksamhetsberättelse avseende 2022, för Håtö
fiskevårdsförening, orgnr 802493-9020

Räkenskapsåret omfattar 2022-01-01 – 2022-12-31.

Medlemmar i Håtö Fiskevårdsförening

Medlem i Håtö fiskevårdsförening är den som innehar fastighet inom
Håtövikens, Håtö Insjöområde och Håtö tomtägarföreningar samt Vikens
samfällighetsförening.

Medlemsavgiften för 2022 var 90: - per år.

Styrelsemöten

Vi har haft 3 styrelsemöten och ett årsmöte.

Styrelsen har under året bestått av följande ledamöter:

Ordförande: Dan Svennberg

Vice ordf: Kenneth Öhlund

Kassör: Mikael Pilebro

Sekreterare: Åke Alm

Ledamot: Vakant

 Vassröjning

Håtö fiskevårdsförening har bistått och rådgivit tomtföreningarna med vassröjningsplanen.
Tomtägarföreningarna står för utförandet och städning av vass på respektives vatten.

 Fiskevård och miljövård

Vi har fått rapporter om att gäddfisket och gösfisket förbättrats något inom skyddsområdet. Troligtvis
är det en effekt av att de får vara ostörda från 1 april till 15 juli samt att vi hållit undan skarven med
skyddsjakt.



Vi har under 2022 fortsatt med gösprojektet med vår leverantör Vadstena fisk. Vi satte in 3.000
individer i strömmingsstorlek. Vi fick maximalt bidrag för de beställda gösarna från Länsstyrelsen,
vilket innebär 7.500:-. Detta var hälften av den totala kostnaden för beställningen på 15.000:-.

Genom våra kontakter på Länsstyrelsen så har vi satt i 3000 tvååriga havsöringar i en storlek av
18-24cm. Det var elfte året i rad som vi genomförde detta. En ”bunt” som det kallas från lastbilen
kostar cirka 50000kr. Länsstyrelsen har bidragit själva med mer än hälften. Vi betalade 14.000 kr.

Vi fortsatte att odla gädda under 2022. En odlingslåda sattes ut i Södersvik och en vid utloppet i
Håtöviken.

Vi har fyllt på risvasen vid E-bryggan och risvasen utanför Telefonbryggan i Håtöviken. Vi har
observerat mycket aktivitet vid risvasarna, så de verkar fungera bra.

Vi har fortsatt att diskutera möjligheten att röja vass och annan växtlighet i Maren vid vägkorset. Det
är en lekplats för gädda som håller på att växa igen.

Vi har organiserat skarvjakt ett flertal gånger enligt Länsstyrelsens förvaltningsplan som vi var med
och arbetade fram under 2019. Jakten har skett med samarbete från Sundholmens, Båtvikens och
privata aktörer. Bulvaner, kamouflagenät, ammunition och annat material har köpts in för att stötta
jakten. Andra halvan av året har vi fått in skottpengar på 50:- för varje fälld skarv av Sveriges
Organiserade Fiskeguider.

 Information

Skyltar för skyddsområde är uppsatta vid 7 strategiska ställen på vårt område. En fick vi flytta på
eftersom bävern gnagde sönder den.

Många medlemmar har aktivt frågat om råd i fiskefrågor, framförallt i samband med byggandet av
risvasar och frågor om skarv och säl.

Ekonomi

Resultatet för 2022 blev xxxx-. Vi hade budgeterat att gå xxx- minus, men vi fick mer bidrag detta år,
både från privata aktörer, Sundholmen Norra samt xxxxx:- extra i bidrag från Sveriges Organiserade
Fiskeguider för fällda skarvar. Vi fick även i år 7.000:- i bidrag från Länsstyrelsen för
gäddodlingsprojektet.

Våra Sponsorer 2022 har varit:

Länsstyrelsen, Sundholmens Norra Tomtförening, Göran Svensson, Bygg69, Idrottsnämnden.

Styrelsens förslag till aktiviteter under 2023

Utplantering havsöring och gös, underhåll av befintliga risvasar, undersökning av möjligheten att få
vassröjning inne i maren vid vägkorset, odling av gädda samt skyddsjakt eftersom vårt område nu är
klassat som skyddsområde för att skydda gädda, gös och abborre under lekperioden. För detaljer, se
verksamhetsplan.


